

Referat

Kommunalsjefgruppa - helse og omsorg

Møte: 3 - 2018
Dato/tid: Fredag 20.april kl. 12 - 15
Stad: Møterom Regionrådet, Knarvik
Til stades: Helge Kvam, Leni Dale, Olav Mongstad, Helga Ellingsen, Ingebjørg Søreide, Grete Herøy, Ove Sæbø, Heinz Diehl, Kristin Rud Myking(vara for Nina Kvamme) og Anne Hildegunn Færøy.

Saksliste:

Saksnr	Saker
Kl. 11 -12	Open time og lunsj
19/18	Godkjenning av innkalling og referat frå møte 2-2018 Godkjent utan merknader
20/18	Handlingsplan for interkommunalt samarbeid Gjennomgang av Handlingsplan med oppdatering av status og endring av prioriterte tiltak. Oppdatert versjon vert ettersendt.
21/18	PROGRAM FOR FOLKEHELSEARBEID I KOMMUNANE 2017-2027 Ei satsing for å fremja barn og unges psykiske helse og livskvalitet. - er det kommunar i NH som planlegg å søka? Saka vart orientert om i fellesmøte.
22/18	Velferdsteknologiprojektet <u>Diskusjon om gevinstrealisering</u> , korleis tenke realisering av gevinstar og korleis påverkar dette økonomi og budsjett ? Viktig å få fram at dette er berre eit at virkemidlane og ein del av ein større heilheit innan PLO tenestene. Vanskelig å setje ein sum på om dette påverkar økonomi og budsjett. Viktig å synleggjere dette. Økonomiplanane for prosjektet vert arbeidd med. Viktig å samarbeida på tvers av kommunane korleis prosjektet blir presentert i kommunane sine økonomiplanar. <u>Drøfting av oppgåver og roller for styringsgruppa .</u> Det er sendt ut eit utfordringsnotat frå prosjektgruppa – som grunnlag for drøfting. Det blir stilt spørsmål ved styringsgruppa si rolle i prosjektet. Kva oppgåve og korleis skal styringsgruppa jobbe saman med prosjektleiinga? Dette er uklart for medlemmene i styringsgruppa og må arbeidast vidare med. Gruppa ber om at det blir utarbeidd eit mandat som tydeleggjer styringsgruppa si rolle og ansvar når det gjeld vidare arbeid med prosjektet. Mandatet må også ta opp i seg forholdet(ansvars-/styringslinjer) mellom prosjektleiinga og prosjektansvarleg kommune. <u>Plan og prosess for anskaffing</u> Sekretær var ikkje med på denne delen av møte.
23/18	Meldingssaker / eventuelt Kommunalsjefgruppa etterspør sluttrapport for Psyk.helse/rus prosjektet og ber sekretær sende førespurnad til prosjektleiar som dette føreligg.